C;"1111ara
Municipal ''°

B.\IUt\ IH> C: .\H '. \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Of. n.º 883/2023 Barra do Garças - MT, em 04/07 /2023.

Ao Senhor,

LUCAS DA CUNHA OLIVEIRA
Engenheiro de Transportes

Comissão Organizadora da li Roda de Conversas com Gestores Aeroportuários
NESTA

Assunto: Encaminhamento de matéria aprovada em sessão plenária.

Com os sinceros cumprimentos a V. Sa., encaminhamos link da cópia da
MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES n.º 052/2023, de autoria do Ilustre
Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PSD, matéria essa aprovada na Sessão

Ordinária, realizada por esta Casa de Leis, no dia de ontem.

Informamos ainda que, segue apenso à este, o certificado alusivo à
referida Moção.

Ao ensejo, manifestamos nossos protestos de elevada consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Vereador-PSDB
Presidente da Câmara Municipal

1 ºSecretário

https: //www.barradogarcas.mt.leg.br/processo-legislativo/mocoes/mocoes-2023

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 642 6811
ba rradoga rcas. m t.leg. b r - tb.co mica mar a m u nici pai ba rradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradoe:arcas.mt.Iee.br